
Termín dodání : online dle potvrzení
Forma úhrady Bankovním převodem:
Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010
Konečný příjemce:
Telefon :     

Dolejškova 2155/3 Praha,,

OBJEDNÁVKA č.002210078

Kontaktní osoba:

Fax :    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česko

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 214718

Dodavatel :

Josefy Faimonové 2409/1

IČ DIČ26280442 CZ26280442: :

628 00 Brno-Líšeň

SolidVision, s. r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základe Vaší nabídky NAB-2021-000024/1 uvedené v příloze č. 1 

   1.  SOLIDWORKS Professional Research licence, Dodání elektronicky , 74.100 Kč bez DPH         (R210009B)
   2. údržba licence - 1 rok,               16.492 Kč bez DPH               
    

90 592,00

90 592,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 90 592,00 CZK

I. ZODPOVĚDNÉ OSOBY UFCHJH za oblast   komunikace s Dodavatelem a za převzetí zboží a služeb
tj. technická část díla vč. schválování technického řešení  /     převzetí předinstalačních požadavků dodavatele     /     potvrzení termínu dodání, při 
vyžádané asistentci zodpovědné osoby při převzetí zboží či služeb

_______________________________________________________________________________________________
II. POTRVZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY - INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Tato objednávka spadá pod režim zákonů  č. 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a  č. 134/2016 Sb. „o zadávání veřejných zakázek“   (dále jen „ZZVZ“). 
Dle ust. § 6  zákona „Registr smluv“ objednávka nabývá účinnosti až dnem zveřejnění objednávky jako celek vč. všech příloh a údajů o předmětu 
objednávky, ceně a datu jejího uzavření v Registru smluv.  Na základě ustanovení tohoto zákona žádáme Dodavatele, aby nám zaslal jeho
písemné potvrzení přijetí této objednávky, které bude považováno i za souhlas s zveřejněním objednávky jak je popsáno v čl. II . 

1.1. Pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. 1.,  je nutné, aby Odběrateli na email: orders@jh-inst.cas.cz  - společně 
se svým potvrzením přijetí této objednávky - zaslal také svůj písemný požadavek na znečitelnění údajů. 

Svůj požadavek na vyloučení údajů ze zveřejnění Dodavatel oznámí tedy tak, že zašle  kopii této objednávky  s jednoznačným a viditelným označením 
(přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce a  jejích přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.  vyloučeny ze zveřejnění.  
Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány. Rozsah znečitelnění údajů - tedy označení údajů, které Dodavatel 
na svou odpovědnost požaduje vyloučit ze zveřejnění,  je stanoveno  zákonem  č. 340/2015 Sb.

2. Zveřejnění v registru smluv a na profilu Zadavatele  zajistí Odběratel (UFCHJH).
_______________________________________________________________________________________________
III. OSTATNÍ TECHNICKÉ,  OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:

1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky. 
2. Dílčí fakturace není přípustná.
3. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Vztahy, které nejsou upraveny podmínkami této objednávky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

Vystavil :

Datum vystavení :05.03.2021

.
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



NABÍDKA č. NAB-2021-000024/1

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského
AV ČR, v. v. i.

SolidVision, s.r.o.

Josefy Faimonové 2409/11a
628 00  Brno Dolejškova 2155/3

182 00 PrahaIČ: 26280442
DIČ: CZ26280442

IČ: 61388955  DIČ: CZ61388955

Vyřizuje: 
Datum vytvoření:
Platnost do:

Kancelář SolidVision - Brno 05.01.2021

SOLIDWORKS Professional Research licence /Dodání - elektronicky/ + 1 rok údržba licence

Produkt Množství Cena/ks Sleva Po slevě Celkem

1,00SOLIDWORKS Professional University Research 78 000,00 5 % 74 100,00 74 100,00

1,00SOLIDWORKS Professional University Research Subs.
Service - 1 Year

17 360,00 5 % 16 492,00 16 492,00

Celkem za SOLIDWORKS Professional Research licence /Dodání - elektronicky/ CZK90 592,00

Ceny jsou uváděny bez daně

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

90 592,00

19 024,32

CZK

CZK

Cena celkem s DPH 109 616,32 CZK

faktura po dodání se splatností 14 dníPlatební podmínky:

List č.

www.solidvision.cz

Brno
Josefy Faimonové 11a
628 00 Brno
tel.: +420 533 433 111 
fax: +420 533 433 110

Praha
Za Potokem 46/4
106 00 Praha 10
tel.: +420 210 311 305 (CAD)
tel.: +420 210 311 306 (HSC)

Hradec Králové
Kuklenská 1489/5
500 02 Hradec Králové
tel.: +420 533 433 508 

Otrokovice
tř. Tomáše Bati 332
765 02 Otrokovice
tel.: +420 516 116 562

Krnov
Opavská 522/5
794 01 Krnov
tel.: +420 516 116 561 

1 / 1

mailto:vlasta.piskacova@solidvision.cz
www.solidvision.cz



